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Olimp Guaranax, 80 mg kapsułki, 60 szt.
 

Cena: 21,39 zł

Opis słownikowy

Marka Olimp

Postać kapsułki

Producent Olimp Laboratories

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Guarana, Kofeina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Olimp Guaranax, 80 mg kapsułki, 60 szt.

Olimp Guaranax - suplement diety zawierający kofeinę z guarany. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Skład Olimp Guaranax, 80 mg kapsułki, 60 szt.

Ekstrakt guarany, substancja wype?niaj?ca - celuloza mikrokrystaliczna, substancja
przeciwzbrylaj?ca - sole magnezowe kwasów t?uszczowych, kapsu?ka (?elatyna –
sk?adnik otoczki, barwnik: E 171).

Sk?adniki 1 kapsu?ka 3 kapsu?ki

Ekstrakt guarany (50%
kofeiny)

w tym:

160 mg

 

480 mg
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kofeina 80 mg 240 mg

Działanie Olimp Guaranax, 80 mg kapsułki, 60 szt.

Olimp Labs® Guaranax® to suplement diety zawierający w składzie ekstrakt z nasion guarany. Roślina ta jest naturalnym źródłem
kofeiny. Każda kapsułka zawiera 80 mg kofeiny, co w przybliżeniu odpowiada jej zawartości w jednej szklance kawy z ekspresu.

Suplement diety Guaranax® sprawdzi się jako uzupełnienie diety osób obciążonych ciężkim wysiłkiem fizycznym i umysłowym,
wykonujących zajęcia monotonne i nużące, jako również pracujących w godzinach nocnych. Kapsułki z guaraną mogę być przyjmowany
także jako substytut napojów użytkowych takich jak kawa, herbata, czy coli, jak i element odpowiednio dobranej diety osób dążących do
utrzymania prawidłowej masy ciała.

Guarana (Paullinia cupana) jest pnączem naturalnie rosnącym w dorzeczu Amazonki i Pary. Jej zwyczajowa nazwa wywodzi się od
gorzko-kwaśnego napoju przygotowywanego z jej nasion, które cenione są za swoje właściwości prozdrowotne. Roślina ta zawiera
prawie 4 razy więcej kofeiny niż ziarno kawowca. W odróżnieniu od nasion kawy, kofeina zawarta w guaranie uwalnia się wolniej,
pobudzając organizm dłużej i mniej gwałtownie. Guarana w naturalny sposób pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu.

Wskazania Olimp Guaranax, 80 mg kapsułki, 60 szt.

Suplementacja diety w kofeinę naturalnego pochodzenia.

Dawkowanie Olimp Guaranax, 80 mg kapsułki, 60 szt.

Dorośli:

Dla utrzymania sprawności psychicznej i fizycznej: 1 kapsułka w miarę potrzeby, ale nie więcej niż 4 kapsułki w ciągu doby.

Dla utrzymania wagi ciała: 1 kapsułka rano, przed zajęciami ruchowymi oraz we wczesnych godzinach popołudniowych.

Przeciwwskazania Olimp Guaranax, 80 mg kapsułki, 60 szt.

Suplement diety Olimp Guaranax® zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u kobiet w ciąży oraz dzieci (320 mg/4 kapsułki).
Nie należy przekraczać dziennego spożycia kofeiny na poziomie 400 mg (ze wszystkich źródeł) oraz przyjmować jednorazowo więcej niż
200 mg kofeiny.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu oraz nadwrażliwości na kofeinę.
Produkt nie jest odpowiedni dla osób z chorobami układu krążenia.
Preparatu nie należy stosować w przypadku karmienia piersią.
Nie stosować bezpośrednio przed snem.
Nie spożywać równocześnie innych produktów zawierających kofeinę, w tym innych suplementów diety, napojów energetyzujących,
kawy.
Nie przyjmować z alkoholem.

Informacje dodatkowe Olimp Guaranax, 80 mg kapsułki, 60 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla uzyskania korzystnego efektu wynikającego z deklarowanego działania stosuj 3-4 kapsułki z guaraną dziennie.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych
dzieci.

Zawartość netto
18 g (60 kapsułek)

Producent
Olimp Laboratories Sp. z o.o.
Pustynia 84F
39-200 Dębica
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